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Son dakika: MSB acı haberi duyurdu: Irak'ın kuzeyinde

6 asker şehit oldu
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#MSB #ASKER #Şehit ...
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MSB, Irak'ın kuzeyinde yaşanan saldırı ve sonrasında
sağlanan çatışmada 6 askerin şehit olduğunu, 1 askerin ise
yaralandığını açıkladı.

MSB'den yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi:

Irak’ın kuzeyinde, 22 Aralık 2023 tarihinde bölücü terör örgütü
mensupları tarafından yapılan saldırı ve akabinde sağlanan
temasta 3 kahraman silah arkadaşımız şehit olmuş, 4 kahraman
silah arkadaşımız yaralanmıştır. Bölgede bölücü terör örgütüne
yönelik operasyonlar kapsamında temas devam etmektedir.
Belirlenen hedeflere ve teröristlerin kaçış istikametlerine ani hava
harekâtı düzenlenmiştir. İlk belirlemelere göre 4 terörist etkisiz hâle
getirilmiştir.

Siyasilerden alçak saldırı sonrası

ortak mesaj: Milletimizin başı s…

olsun

Bizleri derin bir acı ve üzüntüye boğan bu olayda, hayatını
kaybeden aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet, kederli ailesine, Türk
Silahlı Kuvvetleri ile asil milletimize başsağlığı ve sabır, yaralı
personelimize de acil şifalar dileriz.

ŞEHİT SAYISI 6'YA YÜKSELDİ

Milli Savunma Bakanlığı Twitter'dan yaptığı yeni açıklamada, yaralı
3 askerin yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit
olduğunu açıkladı. MSB'den yapılan açıklamada, "Irak’ın
kuzeyinde, 22 Aralık 2023 tarihinde bölücü terör örgütü mensupları
tarafından yapılan saldırı ve akabinde sağlanan temasta yaralanan
4 kahraman silah arkadaşımızdan 3’ü tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamayarak şehit olmuştur. Bölgede etkisiz hâle getirilen
terörist sayısı 7’ye yükselmiştir. Operasyonlar devam etmektedir.
Bizleri derin bir acı ve üzüntüye boğan bu olayda, hayatını
kaybeden aziz şehitlerimize Allah’tan rahmet, kederli ailelerine,
Türk Silahlı Kuvvetleri ile asil milletimize başsağlığı ve sabır, yaralı
personelimize de acil şifalar dileriz" ifadelerine yer verildi.

ŞEHİTLERİN KİMLİKLERİ AÇIKLANDI

Milli Savunma Bakan Yaşar Güler, sosyal medya hesabından
yapılan açıklamada, "Piyade Teğmen Ramazan Günay, Piyade
Uzman Çavuş Mehmet Serinkan, Piyade Uzman Onbaşı İsmail
Yazıcı, Piyade Sözleşmeli Er Yasin Karaca, Piyade Sözleşmeli Er
Çağatay Erenoğlu ve Piyade Sözleşmeli Er Emre Taşın. Kahraman
silah arkadaşlarımız 22 Aralık 2023 tarihinde şehit olmuşlardır.
Kahraman şehitlerimize şahsım ve Milli Savunma Bakanlığı
mensupları adına Allah'tan rahmet, kederli ailelerine ve asil
milletimize başsağlığı ve sabırlar dilerim" dedi.

ŞEHİT EVLERİNE ATEŞ DÜŞTÜ

TOKAT: Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Irak'ın kuzeyinde bölücü
terör örgütü mensupları tarafından yapılan saldırı sonucunda 3
askerin şehit olduğunu ve 4 askerin yaralandığı açıklamasının
ardından saldırıda şehit düşen Tokat'ın Almus ilçesine bağlı
Ormandibi köyü nüfusuna kayıtlı olan Sözleşmeli Piyade Er Yasin
Karaca'nın şehadet haberi baba ocağına ulaştı.

Şehidin şehadet haberini babası Ahmet Karaca ve annesi Zahide
Karaca'ya Tokat Valisi Numan Hatipoğlu, Almus Kaymakamı Emre
Çömen, Almus Belediye Başkanı Bekir Özer, Tokat İl Jandarma
Komutanı Kıdemli Albay Sabri Küyük verdi. Şehidin baba ocağına
Türk bayrakları asıldı. Şehidin evli olmadığı ve 7 kardeşi olduğu
öğrenildi. Şehidin cenaze töreninin yeri ve tarihi hakkında ailesinin
karar vereceği öğrenildi.

MALATYA: Piyade Sözleşmeli Er Emre Taşkın'ın (22) acı haberi
Malatya'nın Battalgazi ilçesinde yaşayan aileye ulaştı. İlçe
Kaymakamı Erkan Savar, Alacakapı Mahallesinde bulunan aileye
acı haberi ulaştırırken şehidin anne ve babasının Umre için
Mekke'de oldukları öğrenildi. Geçtiğimiz yıl göreve başladığı
belirtilen şehidin bir kardeşinin de TSK'da görevli olduğu öğrenildi.
Aslen Bingöl'ün Karlıova ilçesi nüfusuna kayıtlı olan şehidin
cenazesi ise Malatya'nın Battalgazi ilçesinde defnedilecek.

Acı haberi duyan şehidin yakınları gözyaşlarına boğulurken sokak
itfaiye ekiplerince Türk bayrakları ile donatıldı. Piyade Sözleşmeli
Er Emre Taşkın'ın bir süre önce sosyal medya hesabında
yayınladığı “şehit olursam bunu paylaşın” ifadesi ise yürekleri
buruktu.

ŞEHİT OLURSAM PAYLAŞIN

Irak'ın kuzeyinde PKK'lı teröristlerce düzenlenen saldırıda şehit
olan Piyade Sözleşmeli Er Emre Taşkın'ın (22) sosyal medyada
'Şehit olursam bu videoyu da paylaşın' dediği görüntüler ortaya
çıktı.

DENİZLİ: Şehit Piyade Uzman Çavuş Serinkan'ın şehadet haberi
askeri yetkililer tarafından Tavas ilçesi Yorga Mahallesinde yaşayan
ailesine ulaştırıldı. Şehidin evine Türk bayrağı asılırken, baba Ali ve
anne Rabia Serinkan ile yakınlarını protokol üyeleri ve askeri
yetkililer sakinleştirmeye çalıştı.

Ayrıca şehit Serinkan'ın ağabeyi Hüseyin Serinkan'ın da 2016
yılında Suriye El-Bab bölgesinde meydana gelen bir çatışmada
yaralanarak gazi olduğu öğrenildi.

ZONGULDAK: Piyade Uzman Onbaşı İsmail Yazıcı'nın şehadet
haberi Zonguldak'ın Kdz. Ereğli ilçesindeki baba ocağına ulaştı.
Şehidin şehadet haberini annesi Miyase Yazıcı ve eşi Seda
Yazıcı'ya Kdz. Ereğli Kaymakamı Mehmet Yapıcı, Garnizon
Komutanı Tuğamiral Niyazi Uğur verdi. Şehidin evinin bulunduğu
sokak ve evine Türk bayrakları asıldı.

Şehidin 4 ay önce evlendiği ve eşinin hamile olduğu aynı zamanda
10 kardeşi olduğu öğrenildi. Şehidin cenaze töreninin ise nüfusa
kayıtlı olduğu Gümüşhane'nin Şiran İlçesi'ne bağlı Telme Köyü'ne
defnedileceği öğrenildi.

'KİME BABA DİYECEK BENİM KIZIM'

Irak'ın kuzeyinde PKK'lı teröristlerin saldırısı sonucu şehit olan
Piyade Uzman Onbaşı İsmail Yazıcı’nın (31) Zonguldak'ın Ereğli
ilçesinde yaşayan ailesine, Ereğli Kaymakamı Mehmet Yapıcı,
Karadeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Niyazi Uğur, İlçe Emniyet
Müdürü Hasan Ünlü taziyelerini iletti. Şehidin yarın Gümüşhane'nin
Şiran ilçesi Telme köyünde düzenlenecek cenaze töreni için ailesi
Ereğli'den araçlarla yola çıkarken, şehit eşi Seda Yazıcı'nın evin
içinden, "Benim kızım babasız kaldı. Kime baba diyecek benim
kızım. Ne diyeceğim, 'Baban toprak oldu mu?' diyeceğim ben ona.
Nasıl diyeceğim ben ona, 'Baban toprak oldu' nasıl diyeceğim,
nasıl açıklayacağım anne" sözleri duyuldu. 

İZMİR: Hain saldırıda şehit düşen, Afyonkarahisar-Sinanpaşa İlçesi
Güney Beldesi Çalışlar Mahallesi nüfusuna kayıtlı olan ve Kara
Kuvvetleri Komutanlığı/Hakkari Dağ ve Komando Tugay
Komutanlığında görev yapan Piyade Teğmen Ramazan Günay'ın
şehadet haberi, şehidin İzmir Buca ilçesi Hürriyet Mahallesi'nde
yaşayan ailesine yetkililer tarafından ulaştırıldı.

Şehit Ramazan Günay'ın şehadet haberinin annesi Firdes Günay
ve babası Ahmet Günay'a verilme anında, adreste sağlık görevlileri
de bulundu. Acı haberi alan aile bireyleri yasa bürünürken, şehidin
cenaze programının henüz netleşmediği öğrenildi.

SİNOP: Gazi Sözleşmeli Er Çağatay Erenoğlu, Kuzey Irak'ta
bölücü terör örgütü mensupları ile girdiği çatışmada ağır yaralandı.
Erenoğlu, kaldırıldığı Van Eğitim ve Araştırma Hastanesinde şehit
düştü.

Irak'ın kuzeyinde PKK'lı teröristlerle girilen çatışmada toplam altı
asker şehit oldu. Şehit askerlerden Piyade Sözleşmeli Er Çağatay
Erenoğlu'nun, 2022 yılında girdiği çatışmada yaralanıp gazi olduğu
ve tedavisi biter bitmez yeniden göreve koştuğu öğrenildi.
Erenoğlu'nun evli ve iki çocuk babası olduğu bildirildi.
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